
Dobrý den, 
 
dovoluji si vás oslovit s žádostí o cenovou nabídku na dodání a montáž tří kusů vchodových dveří. 
Součástí zakázky je i likvidace stávajících plastových dveří. Zednické zapravení si provedeme sami. 
V nabídce rozepište jednotlivé položky za dopravu, materiál, montáž a likvidaci odpadu. Cenu uveďte 
včetně DPH. Dveře žádáme v pětikomorovém provedení, oboustranně bílé,  s kvalitním kováním, 
oboustranně klika a zámek.  
 
2 kusy dveře vchodové levé o celkovém rozměru  (š x v) 115 cm x  260 cm, kdy nade dveřmi je světlík 
výklopný o rozměru 115cm  x 45 cm a velikost samotných  dveří je 95 cm x 205 cm. Ve dveřích je čiré 
sklo o rozměru 83 cm x 105 cm, spodní díl dveří je plný z plastu. K oknu  i dveřím poptáváme síťku proti 
hmyzu. 
 
1 kus dveří dvoukřídlých vchodových dveří o celkovém rozměru (š x v) 158 cm x 210 cm, kdy pravá část 
o rozměru  je fixní o rozměru 48 cm x 210 cm a otvíravá levá část má  rozměr 110 cm x 210 cm. Spodní 
díl je plný z plastu a v horní části obou křídel je sklo o výšce 105 cm.  Ke dveřím poptáváme i síťku proti 
hmyzu. 
 
 
Vzhledem k tomu, že později, při  stavbě díla,   nelze cenu navyšovat za případné vícepráce,  je nutné 
si před zpracováním cenové nabídky domluvit ( telefonicky, emailem )  prohlídku staveniště  a provést 
odborné zaměření dveří Vašim  technikem. Termín provedení zakázky je do 15.10.2016. 
Cenovou nabídku zašlete emailem nebo poštou do 03.08.2016 na adresu zadavatele, která je shodná i 
s místem zakázky. O výsledku nabídkového řízení budou účastníci písemně vyrozuměni do 10.08.2016. 
Vybraný dodavatel musí po písemném oslovení zadavatele do 10 dnů předložit návrh Smlouvy o dílo. 
V případě jakýchkoliv dotazů nás neprodleně kontaktujte. 
 
S přáním pěkného dne  
 
Kontaktní osoba: Miroslav Křižák 
                                   vedoucí provozu 
                                   Tel. 5195151897, 724108826, 777178969                   
 
 


